f. 36^a—124^b Registrum alphabeticum operis »de civili dominio«. In fine: »A. d. 1446 fer. III post conductum pasce.«

f. 125^a—146^b Registrum alphabeticum »Decalogi«.

Codex fragmento originalis bullae Eugenii IV ad quendam Johannem cooptus est.

760

IV. G. 28. (Y. I. 1. n. 47.)

chart. saec. XV ff. 332, 21.5 × 15.5 cm. 2 m.

S. Johannis Apocalypsis cum (Guilelmi de Militona) commentario (cuius vero initium deest).

f. 1^a »Premissis causis principalibus huius doctrine« × f. 312^b »confirmacionis et optacionis dicentis: Gracia d. J. Chr. cum omnibus vobis Amen. Et nos igitur deo gracias referamus, quod nos decussis tantis plagis scripturarum deduxit et perduxit ad portum salutis. Oro autem, ut si minus bene alicubi dixi, mihi benignus indulgeat delinquenti et veniam humiliter postulanti, et lector non malicie sed ignorancie ascribat et corrigat« . . . (Commentarius hic in veteri catalogo nostro falso attribuitur Alberto Magno.)

f. 313^a—330^b »Materia in librum Job« (opus mancum).

f. 331^b—332^a »Materia aliqualis super Proverbia« (fragmentum).

Operculo infer. adligatum est fragmentum membran. codicis cuiusdam liturgici saec. XIV. Vetus sign. B, 20.

761

IV. G. 29. (Y. III. 4. n. 8.)

chart. saec. XV in., ff. 168, 21.5 × 15 cm. d. m.

Sermones de sanctis per circulum anni cum vitis eorundem. (Insunt etiam vitae patronorum Bohemiae et passim notae bohemicae inter lineas et in margine.) »Ambulans Jesus . . . Gorra exponens« × »et maxime simplicibus.«

Ut Hanuš bibliothecarius in catalogo vetere adnotavit, huius codicis operculis olim adligata erant membran. fragmenta vetustissimi Dalemili bohemicus, quae nunc separatim asservantur (nescio ubi, cum diversa sint ab illis, quae de cod. X. F. 6 deprompta Čas. Mus. 1861 edita sunt). Item notandum oper-

culo super. adglutinatum esse Vocabularium latino-bohemicum (*Slovníček lat.-český*) cum hac nota ad calcem: »A. d. 1435 currente«; operculo vero infer. Recepta quaedam bohémica (*Léky proti dně*). In fronte operculi super. intrinsecus notatur: »Pro vicario in Žebrak opido.« Vetus sign. A, 12.

762

IV. G. 30. (Y. I. 1. n. 36.)

chart. saec. XIV ff. 305 num., 21 × 14 cm. d. m.

f. 1^a—21^a **Commentarius in epistolam s. Hieronymi ad Paulinum et in Geneseos cap. I—XX.**

f. 21^b—22^b Expositio orationis dominicae.

f. 22^b—35^a Notae et excerpta varia theologica.

f. 35^b—59^a **Commentarius in evangelium s. Mathaei.** »Queritur primo, quare dicitur liber generacionis« × »non sine voce disceptacionis generalis.«